Assunto Re: Informação PE 27/2024 - Edital 30/2024
De <licitacao@bebedouro.sp.gov.br>
Para Patricia Tobias da Silva <patricia.tobias@cristalia.com.br>
Data 03/07/2024 13:14

Prezados, boa tarde!

Após diligência e manifestação do setor requisitante, informamos que o "ITEM 176 - SEVOCRIS SEVOFLURANO 250ML" será
FRACASSADO no início do certame por haver inconsistências no descritivo.

Atenciosamente,

Luiz Felipe Lopes
Pregoeiro Municipal

 ---

Divisão de Despesas - Setor de Licitação
e-mail: licitacao@bebedouro.sp.gov.br
telefone: (17)3345-9100
ramais: 9116 - 9135 - 9137

Em 01/07/2024 09:08, Patricia Tobias da Silva escreveu:

Prezado (a), bom dia!

Tendo nossa empresa interesse em participar do pregão acima informado, gostaríamos de sanar uma
dúvida sobre o item abaixo:

No item 176 Sevoflurano 250 ml, é solicitado a entrega de 02 vaporizadores em comodato.

Poderia por gentileza informar qual vaporizador marca, modelo, etc... será aceito?

Agradeço antecipadamente.

Atenciosamente.

Patrícia Tobias
Analista de Licitações Sr.
Fone: (19) 3863-9722 (Ramal 9722) Celular: (19) 98316-0268
E-mail: patricia.tobias@cristalia.com.br

Esta mensagem é dirigida exclusivamente ao seu destinatário e pode conter informações confidenciais ou de acesso restrito. Caso você tenha
recebido este e-mail por engano, por favor, comunique imediatamente o remetente e não compartilhe com terceiros. Nesse caso, solicitamos
que destrua definitivamente esta mensagem e quaisquer anexos e todas as suas cópias, sejam eletrônicas ou impressas.

This message is addressed exclusively to its addressee and may contain privileged or restricted information. If you have received this email in
error, please report it immediately and do not share it with third parties. In this case, we request that you permanently destroy this message and
all attachments and all copies thereof, whether electronic or printed.

03/07/2024, 13:18 Roundcube Webmail :: Re: Informação PE 27/2024 - Edital 30/2024

https://webmail.bebedouro.sp.gov.br/cpsess8183552712/3rdparty/roundcube/index.php?_task=mail&_safe=0&_uid=11878&_mbox=INBOX.Sent&… 1/1

mailto:patricia.tobias@cristalia.com.br